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Kai-Ari Lundell ja Juha Suoniemi sekä 25 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki ryhtyy välittömästi tarvittaviin toimenpiteisiin joulutorien 
suunnittelun ja toteutuksen käynnistämiseksi Myyrmäenraitille ja Asematien kävelykadulle tiiviissä 
yhteistyössä alueen asukkaiden ja yrittäjien kanssa.

Pysyvät myyntikojut olisivat puurakenteisia ja niiden suunnittelussa otettaisiin huomioon alueiden 
arkkitehtuuri ja ympäristö, jotta ne sulautuisivat harmonisesti kaupunkikuvaan. Mallia voidaan hakea 
Keski-Euroopasta.

Kojujen pysyvyys ja monikäyttöisyys mahdollistaisivat niiden käytön ympäri vuoden, mikä loisi 
kaupallisia mahdollisuuksia paikallisille yrittäjille, käsityöläisille ja muille toimijoille myös joulusesongin 
ulkopuolella.
Joulun aikana torit voisivat keskittyä perinteiseen joulumyyntiin, kuten käsitöihin, herkkuihin ja 
koristeisiin luoden tunnelmallisen kohtaamispaikan niin asukkaille kuin matkailijoille. Kojut voisivat 
palvella myös viljelijämarkkinoiden, käsityöläismarkkinoiden tai erilaisten kulttuuritapahtumien 
areenoina, mikä elävöittäisi kaupunkikuvaa ja tukisi yhteisöllisyyttä.

Muutoin kojuja voitaisiin käyttää tavallisessa torikaupassa.

Ehdotamme myös, että Vantaan kaupunki vuokraisi nämä kojut yrittäjille ja toimijoille edulliseen 
hintaan. Tämä tukisi erityisesti pienyrittäjiä ja käsityöläisiä tarjoten heille mahdollisuuden edistää 
liiketoimintaansa ilman suuria kustannuksia. Edullinen vuokraus mahdollistaisi monipuolisen tarjonnan 
toreilla houkutellen mukaan laajan kirjon paikallisia toimijoita ja parantaen toreilla asioivien asiakkaiden 
kokemusta.”

Kaupunginvaltuusto 21.10.2024 § 29 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Kai-Ari Lundellin ja Juha Suoniemen aloite joulutorin sekä pysyvien 

myyntikojujen pystyttäminen Myyrmäenraitille ja Asematien kävelykadulle 


